
ZARZĄDZENIE NR 42/2022 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 15 marca 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 34/2022 Burmistrza Gminy Kozienice z dnia 4 marca 2022 roku w sprawie 
ogłoszenia pierwszego ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż specjalnego samochodu 

pożarniczego FS Lublin Żuk A07 2.5t 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W ogłoszeniu pierwszego przetargu nieograniczonego na sprzedaż specjalnego samochodu 
pożarniczego FS Lublin Model Żuk A07 2.5t  stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 34/2022 

Burmistrza Gminy Kozienice z dnia 4 marca 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

- pkt.1 otrzymuje brzmienie: przetarg odbędzie się dnia 31 marca 2022r. o godz.10.00 w Urzędzie 

Miejskim w Kozienicach, sala 212. 

-  pkt.7  otrzymuje brzmienie :wadium należy wpłacić na konto bankowe Gminy Kozienice nr 44 1240 

5703 1111 0000 4904 2762 do dnia 29 marca 2022r. z dopiskiem „wadium na zakup specjalnego  

samochodu pożarniczego FS Lublin Żuk A07 2.5t”. Za termin wniesienia wadium uważa się dzień 

wpływu  wadium na wskazane konto. Wadium wnosi się wyłącznie w pieniądzu. 

2. Pozostałe zapisy ogłoszenia pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu stałej komisji likwidacyjnej środków 
trwałych Urzędu Miejskiego w Kozienicach . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8F7EAD9-935F-4F23-BC9F-207AE723DA93. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


